ПРОТОКОЛ №1

от 04 июня 2024г.

Заседания комиссии по рассмотрению предложений (заявок) к
допуску либо отказу в допуске юридического лица, индивидуального
предпринимателя в участии отбора по предоставлению гранта в форме
субсидии юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в
целях выполнения на общественных территориях мероприятий по
благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций.

Дата проведения: 03.06.2024
Время проведения: 14.00
Место проведения:
Ул. Советская, д 14,
Управление по
благоустройству администрации
города Тулы

Председательствовал:
Корнеичев - начальник управления по благоустройству
Александр Вячеславович администрации города Тулы, председатель

комиссии

Присутствовали:

Маликова
Светлана Геннадьевна

Кожухова
Татьяна Николаевна

Авдеева Светлана
Николаевна

Яскина Светлана
Александровна

- начальник отдела учета и отчетности
управления по благоустройству администрации
города Тулы

- заместитель начальника управления -
начальник отдела формирования комфортной
городской среды управления по благоустройству
администрации города Тулы

референт отдела формирования
комфортной городской среды управления по
благоустройству администрации города Тулы

- референт отдела учета и отчетности
управления по благоустройству администрации
города Тулы

Фатеев
Павел Андреевич

референт отдела формирования
комфортной городской среды управления по
благоустройству администрации города Тулы

Повестка заседания комиссии:

Рассмотрение предложений (заявок) к допуску либо отказу в допуске
юридического лица, индивидуального предпринимателя в участии
отбора по предоставлению гранта в форме субсидии юридическим
лицам (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях
выполнения на общественных территориях мероприятий по
благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций.

По рассматриваемому вопросу:

Председатель комиссии А.В. Корнеичев сообщил, что подана одна
заявка. Участник отбора -  Общество с ограниченной ответственностью
«Строй Эталон финанс».

Комиссия рассмотрела представленную заявку Общества с
ограниченной ответственностью «Строй Эталон финанс».

Члены комиссии в процессе рассмотрения заявки приняли решение:
представленная заявка соответствует требованиям Порядка

предоставления гранта в форме субсидии юридическим лицам (за исключением
государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным
предпринимателям в целях выполнения на общественных территориях
мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций,
утверждённого постановлением администрации города Тулы № 212 от
13.05.2024 и допущена к участию в отборе по предоставлению гранта в
форме субсидии юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в
целях выполнения на общественных территориях мероприятий по
благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций.

Начальник управления по
благоустройству
администрации города Тулы,
председатель комиссии

Корнеичев
Александр Вячеславович

Начальник отдела учета и
отчетности управления по
благоустройству Маликова

Светлана Геннадьевнаадминистрации города Тулы

Заместитель начальника
управления - начальник отдела
формирования комфортной
городской среды управлен
по благоустройству
администрации города Туль:

Референт отдела
формирования комфортной
городской среды управления
по благоустройству
администрации города Тулы

Референт отдела учета и
отчетности управления по
благоустройству
администрации города Тулы

Референт отдела
формирования комфортной
городской среды управления
по благоустройству
администрации города Тулы

ухова
Татьяна Николаевна

Авдеева
Светлана Николаевна

Яскина
Светлана Александровна

Фатеев
Павел Андреевич